

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



[Strona główna](#) > [Start](#)

Euroimplant buduje laboratorium

-Jesteśmy już na ostatnim etapie przygotowań do rozpoczęcia budowy pierwszego zakładu produkcyjnego. Kilka dni temu podpisaliśmy z firmą ASTORIA sp. z o.o. umowę kupna nieruchomości o powierzchni 0,9 ha w miejscowości Kajetany (gmina Nadarzyn), na której powstanie ten obiekt. Wcześniej planowaliśmy, że pierwsze laboratorium wybudujemy w Kludynie, jednakże w skutek oceny potencjału rozwoju pierwotnie wybranej lokalizacji zdecydowaliśmy się na jej zmianę. Docelowo planujemy uruchomienie dwóch laboratoriów, przy czym nasz model działania zakłada ścisłą współpracę tych obiektów, dlatego też zależało nam aby mieć możliwość budowy drugiego zakładu na działce położonej w bezpośrednim sąsiedztwie, co na terenie w Kludynie byłoby niemożliwe. Taka kooperacja będzie niezwykle ważna nie tylko z powodów badawczych czy rozwojowych ale także z punktu widzenia optymalizacji kosztów związanych z ich funkcjonowaniem.

- mówi Andrzej Kisielewski, Prezes Zarządu Euroimplant S.A.

<https://laboratoria.net/home/10667.html>

Informacje dnia: [Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca](#) [Powstał symulator promieniowania kosmicznego](#) [Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki](#) [Roślinność w Europie nie nadąża](#)

[za tempem ocieplenia klimatu](#) [Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać](#) [Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy Dzień Wody](#) [Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca](#) [Powstał symulator promieniowania kosmicznego](#) [Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki](#) [Roślinność w Europie nie nadąży za tempem ocieplenia klimatu](#) [Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać](#) [Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy Dzień Wody](#) [Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca](#) [Powstał symulator promieniowania kosmicznego](#) [Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów galaktyki](#) [Roślinność w Europie nie nadąży za tempem ocieplenia klimatu](#) [Kondycja starszych osób może się z czasem poprawiać](#) [Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy Dzień Wody](#)

Partnerzy